Sehingga setiap karyawan akan diseleksi dan dilihat kapabilitasnya. Jika karyawan tersebut 

mampu memenuhi standard yang sudah ditentukan, maka ia layak untuk bekerja di Bridge 

Recording Studio. 

Dana yang dibutuhkan oleh Bridge Recording Studio sebesar Rp. 120.000.000 (seratus dua 

puluh juta rupiah) akan dialokasikan sebagai modal awal yang digunakan untuk kas, biaya 

perlengkapan, biaya peralatan dan biaya sewa tempat. Sumber dana seluruhnya berasal dari 

dana pribadi dan pinjaman dari orang tua.  

Proyeksi nilai penjualan ditentukan berdasarkan metode pendapatan dengan meilhat